Ultimo Aggiornamento - Data: 8 maggio 2025 [ Ora: 09:13:56

y A

FESERAZIONE ITALIAMNA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitats Regloasle EFILLA ROHAGHA
PROVINCIA DI MODENA

Campionati Provinciali Ragazzife e Cadettife
Gare di marcia

Organizzazione: MO052 - ASD La Fratellanza 1874 - Modena, 9 maggio 2025

Elenco Atleti per Gara e Accredito

209 - 1000 metri Cadetti

Pett. Atleta Anno Cat. Societa
ROVATTI Dylan 2010 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
CORDEDDA Federico 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
GRANDI Pietro 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
SECHI Matteo 2010 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
RIGHI Alessio 2010 CM MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MORANDUZZO Olmo 201 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
BONAZZ| Thomas lorenzo 2010 CM MOO0G60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
BIOLCHINI Carlo 2010 CM MOO066 POL. UNIONE 90
DI MARE Giulio 201 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
CODELUPPI Filippo 2010 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MONETTI Matteo 2010 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
SACKEY Prince 2010 CM MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Totale: 13

SB
2:49.7
2:52.98
2:53.9
2:56.6
3:05.18
3:05.81
3:14.0
3:15.02
3:16.51
3:24.1


https://www.fidal.it/atleta/ROVATTI+Dylan/eqyRkpifaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDEDDA+Federico/eqyRkpincGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Pietro/eqyRkpmfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECHI+Matteo/eqyRkpqjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGHI+Alessio/eqyRkpqfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIPICCHIO+Jacopo/eqyRkpmfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDUZZO+Olmo/eqyRkpmncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Thomas+lorenzo/eqyRkpiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIOLCHINI+Carlo/eqyRkpqfamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARE+Giulio/eqyRkpmicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODELUPPI+Filippo/eqyRkpagbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Matteo/eqyRkpqgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Prince/eqyRkpqmcGg%3d

224 - 300m Hs H76 Cadetti

Pett. Atleta
MILO Daniel
BELLEI Yusufu
RICCQO' Ettore
FOLETTI Andrea
LUSVARDI Emanuele

Totale: 5

Anno
2010
2010
201
201
2010

Cat.

CM
CM
CM
CM
CM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOOG60 POL. CASTELFRANCO EMILIA

SB
38.7
43.3
46.3


https://www.fidal.it/atleta/MILO+Daniel/eqyRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLEI+Yusufu/eqyRkpmjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Ettore/eqyRkpejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOLETTI+Andrea/eqyRkpmjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUSVARDI+Emanuele/eqyRkpiocWs%3d

226 - Salto in alto Cadetti

Pett. Atleta
SECHI Matteo
MARKOV Georgi ivaylov
FIDONE Leonardo
BONAZZ| Thomas lorenzo

RICCO' Tommaso
VARINI Filippo

Totale: 6

Anno
2010
201
2010
2010
201
201

Cat.

CM
CM
CM
CM
CM
CM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO0G60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO0G0 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

SB
1.50
1.49
1.45
1.25


https://www.fidal.it/atleta/SECHI+Matteo/eqyRkpqjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKOV+Georgi+ivaylov/eqyRkpmmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIDONE+Leonardo/eqyRkpmga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONAZZI+Thomas+lorenzo/eqyRkpiobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Tommaso/eqyRkpmjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARINI+Filippo/eqyRkpmjbWw%3d

227 - Salto con l'asta Cadetti

Pett. Atleta

FONTANA Aymen

MANNELLO Gabriele

ESPOSITO Antonio

Totale: 7

MILO Daniel
RICCO' Ettore
RICCO' Tommadso

VENTURELLI Pietro

Anno
2010
201
2010
2010
201
201
201

Cat.
CM
CM
CM
CM
CM
CM
CM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

SB
3.90
3.15


https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Aymen/eqyRkpmkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNELLO+Gabriele/eqyRkpqhcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Antonio/eqyRkpilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILO+Daniel/eqyRkpejbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Ettore/eqyRkpejb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Tommaso/eqyRkpmjbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Pietro/eqyRkpmmamQ%3d

233 - Martello 4kg Cadetti

Pett. Atleta
MERIGHI Samuele
BERFORINI D'AQUINO Ales
DI MAIDA Vito
MURATORI Jacopo

Totale: 4

Anno
201
201
201
201

Cat.

CM
CM
CM
CM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOOG0 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

SB
17.76


https://www.fidal.it/atleta/MERIGHI+Samuele/eqyRkpegcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERFORINI+D%27AQUINO+Ales/eqyRkpqmbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MAIDA+Vito/eqyRkpqiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURATORI+Jacopo/eqyRkpqjamc%3d

245 - Marcia 5000 metri Cadetti

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
MALAGOLI Simone 2010 CM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 33:06.81

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/MALAGOLI+Simone/eqyRkpejbmY%3d

309 - 1000 metri Cadette

Pett.

Atleta

GOFFREDO Anna
IACOVACCIO Giulia
PERINI Emmma

FERRARI Emily,
CINTORI Ludovica
SINA Chiara
LABBOZZETTA Arianna

GIACOBAZZI Gaia
BONDI Annalisa
COSCI Frida
MARULLO Elisa
NERI Serena

Totale: 12

Anno
2010
201
201
201
201
201
201
201
201
201
2010
201

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

MOO0G0 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD
MOOG60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO56 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOOG60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO066 POL. UNIONE 90

SB
3:11.07
3:17.0
3:18.01
3:18.2
3:27.00
3:32.38
3:34.3
3:40.1
3:48.2
4:01.5


https://www.fidal.it/atleta/GOFFREDO+Anna/eqyRkpioamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOVACCIO+Giulia/eqyRkpmobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERINI+Emma/eqyRkpejaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Emily/eqyRkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINTORI+Ludovica/eqyRkpefcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINA+Chiara/eqyRkpmjbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABBOZZETTA+Arianna/eqyRkpiiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBAZZI+Gaia/eqyRkpimaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Annalisa/eqyRkpmlaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARULLO+Elisa/eqyRkpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Serena/eqyRkpqib2M%3d

324 - 300m Hs H76 Cadette

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
GUALTIERI Laura 201 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 524
TOGNONI Alice 2010 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 56.6
GIUSEPPINI Sara 201 CF MOO066 POL. UNIONE 90 579
BELLEI Maria 2010 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
BERTARELLI Elisabetta 201 CF MOOQO56 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
CUOGHI llaria 201 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
FORNI Maria chiara 2010 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
IANNELLI Eleonora 2010 CF MOO0G60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
SANTINI Marta 2010 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
VECCHI Cecilia 2010 CF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

Totale: 10


https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Laura/eqyRkpmhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNONI+Alice/eqyRkpqkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSEPPINI+Sara/eqyRkpekamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLEI+Maria/eqyRkpegbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTARELLI+Elisabetta/eqyRkpqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Maria+chiara/eqyRkpakbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNELLI+Eleonora/eqyRkpioaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Marta/eqyRkpmiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Cecilia/eqyRkpencGs%3d

327 - Salto con l'asta Cadette

Pett. Atleta
BOLAINA Maya
TURRINI Arianna
TOTARO Marta
GALLETTA Aurora maria
ROMANO Maria vittoria
BORTOLOTTI Benedetta

Totale: 6

Anno
201
2010
201
2010
2010
2010

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

SB
3.00
250
2.40

210
1.90


https://www.fidal.it/atleta/BOLAINA+Maya/eqyRkpeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Arianna/eqyRkpqlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTARO+Marta/eqyRkpmlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTA+Aurora+maria/eqyRkpmjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLOTTI+Benedetta/eqyRkpqmcWc%3d

328 - Salto in lungo Cadette

Pett.

Atleta

BARBIERI Sara
AVONI Caterina
CUOGHI Alice
VOLPI Camilla
PALMA Giuliana
BIGI Caterina
UGUZZONI Giulia
LANCELLOTTI Alice
AIELLO Margherita
TESE' SCARANO Irene
DOMIZZI Anita
MANCO Anna
VECCHI Cecilia
SANTINI Marta
FORNI Maria chiara
CAVAZZOLI Martina
YE Linda

ZIRONI Eleonora
GUALTIERI Laura
NERI Serena
RANUCCI Teodora
COSCI Frida
CAMARA Fatima
PALAZZI Siria
GIACOBAZZI Gaia
ARCAMONE Benedetta

BERTARELLI Elisabetta
MAZZAGLIA Martina

Totale: 28

Anno
2010
201
201
201
201
201
2010
2010
201
201
201
201
2010
2010
2010
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO066 POL. UNIONE 90

MOO0G60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE

SB
5.12
4.92
4.74
4.63
450
4.48
4.41
4.38
423
418
416
4
3.93
3.88
3.87
3.86
3.86
3.86
3.85
3.85
3.79
3.55
3.51
3.51
3.41
3.35


https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Sara/eqyRkpmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVONI+Caterina/eqyRkpqfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/eqyRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Caterina/eqyRkpmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMIZZI+Anita/eqyRkpqha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCO+Anna/eqyRkpmhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Cecilia/eqyRkpencGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTINI+Marta/eqyRkpmiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNI+Maria+chiara/eqyRkpakbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZOLI+Martina/eqyRkpqhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/YE+Linda/eqyRkpmgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Laura/eqyRkpmhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Serena/eqyRkpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANUCCI+Teodora/eqyRkpqkaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARA+Fatima/eqyRkpqgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Siria/eqyRkpqicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBAZZI+Gaia/eqyRkpimaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONE+Benedetta/eqyRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTARELLI+Elisabetta/eqyRkpqma2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZAGLIA+Martina/eqyRkpqgamY%3d

333 - Martello 3kg Cadette

Pett.

Totale: 3

Atleta
VALENTE Matilde

DOMIZZ| Anita
MANCO Anna

Anno
201
201
201

Cat.
CF
CF
CF

Societa

MO403 DELTA ATL. SASSUOLO
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

SB
32.87


https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Matilde/eqyRkpqlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMIZZI+Anita/eqyRkpqha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCO+Anna/eqyRkpmhcWQ%3d

343 - Marcia 3000 metri Cadette

Pett. Atleta
LUGLI Martina
SACCHETTI Gaia

PALAZZI Siria

Totale: 3

Anno
2010
201
201

Cat.
CF
CF
CF

Societa

MOQ052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOQ0G60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO066 POL. UNIONE 90

SB
17:35.12
21:09.19


https://www.fidal.it/atleta/LUGLI+Martina/eqyRkpmfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHETTI+Gaia/eqyRkpmjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZI+Siria/eqyRkpqicGs%3d

428 - Salto in lungo Ragazzi

Pett.

Atleta

LANCELLOTTI Mattia
MARTINI Raffaele
FRANCHINI Riccardo
RONCAGLIA Giovanni
FRANCHINI Ascanio
BELLUCCI Erik

FORTI Emanuele
CATTELANI Tommaso
FAGGIANO Francesco

BARBIERI Riccardo
COSSU Federico
MARTINELLI Samuele
NATALI Guido

NERI Luca

OPERA Alfredo

Totale: 15

Anno
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012

Cat.
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

MOOGO POL. CASTELFRANCO EMILIA

MOO066 POL. UNIONE 90
MOO066 POL. UNIONE 90
MOO066 POL. UNIONE 90

SB
4.53
419
3.99
3.99
3.86
3.58
3.52
3.50
3.27


https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Mattia/eqyRkpilb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Raffaele/eqyRkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Riccardo/eqyRkpencWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCAGLIA+Giovanni/eqyRkpqjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Ascanio/eqyRkpqjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Erik/eqyRkpmocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Emanuele/eqyRkpikcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTELANI+Tommaso/eqyRkpmib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Francesco/eqyRkpmlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Riccardo/eqyRkpqjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSSU+Federico/eqyRkpqjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Samuele/eqyRkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALI+Guido/eqyRkpilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Luca/eqyRkpqla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPERA+Alfredo/eqyRkpqib2o%3d

431 - Peso gomma 2kg Ragazzi

Pett. Atleta
FRANCHINI Ascanio
MASI Matteo
SPINA Emanuele
FRANCHINI Riccardo
LANCELLOTTI Mattia
TOURABI Abdallah amir
NERI Luca
BELLUCCI Erik
CATTELANI Tommaso
FAGGIANO Francesco
FORTI Emanuele
NATALI Guido
OPERA Alfredo

Totale: 13

Anno
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012

Cat.

RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RM

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO0G0 POL. CASTELFRANCO EMILIA
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO066 POL. UNIONE 90

SB
13.22
10.72
10.04
10.03

7.78
7.61
5.87


https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Ascanio/eqyRkpqjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Matteo/eqyRkpqgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPINA+Emanuele/eqyRkpqmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Riccardo/eqyRkpencWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Mattia/eqyRkpilb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOURABI+Abdallah+amir/eqyRkpqka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Luca/eqyRkpqla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Erik/eqyRkpmocGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTELANI+Tommaso/eqyRkpmib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGIANO+Francesco/eqyRkpmlaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTI+Emanuele/eqyRkpikcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NATALI+Guido/eqyRkpilcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OPERA+Alfredo/eqyRkpqib2o%3d

442 - Marcia 2000 metri Ragazzi

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
OCHERETIANA KOStiGntyﬂ 2012 RM MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12:39.09
AZZOLINI Diegg 2013 RM MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/OCHERETIANA+Kostiantyn/eqyRkpqmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZOLINI+Diego/eqyRkpmnbGM%3d

526 - Salto in alto Ragazze

Pett.

Atleta

WOLDEKIDAN Sidona wondw
FRANCHINI Flavia
GUAZZALOCA Martina
FEDERZONI Mia

HAYFORD Maria elizabett
CALZOLARI Adele

COSCI Mia

FONTANA Giulia

NGANA Chanel

Totale: 9

Anno
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013

Cat.

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO066 POL. UNIONE 90

MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE

MOO066 POL. UNIONE 90

MOO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE

MOO066 POL. UNIONE 90
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

SB
1.35
1.23

115
1.00
1.00


https://www.fidal.it/atleta/WOLDEKIDAN+Sidona+wondw/eqyRkpqjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Flavia/eqyRkpilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZALOCA+Martina/eqyRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERZONI+Mia/eqyRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Giulia/eqyRkpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGANA+Chanel/eqyRkpqjaGs%3d

531 - Peso gomma 2kg Ragazze

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
CHIODINI Giulia 2012 RF MOQ60 POL. CASTELFRANCO EMILIA 6.86
CHEFRAD Sirin 2012 RF MOQ066 POL. UNIONE 90 6.73
MISTREANU Victoria 2012 RF MOQ052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6.71
HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MOQ056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 6.49
ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MOO066 POL. UNIONE 90 6.34
CALZOLARI Adele 2013 RF MOO066 POL. UNIONE 90
COSCI Mia 2013 RF MOOQO56 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
CRIVELLINI Linda 2012 RF MOO60 POL. CASTELFRANCO EMILIA
FEDERZONI Mia 2012 RF MOO066 POL. UNIONE 90
FONTANA Giulia 2012 RF MOO066 POL. UNIONE 90
GUAZZALOCA Martina 2013 RF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MARINELLI Mia 2013 RF MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
PARMEGGIANI Giulia 2012 RF MOO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
RICCOQ' Cecilia 2013 RF MOQ052 ASD LA FRATELLANZA 1874
VASSALLO Elisabetta 2013 RF MOQ052 ASD LA FRATELLANZA 1874

Totale: 15


https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHEFRAD+Sirin/eqyRkpmoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTREANU+Victoria/eqyRkpqjbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIVELLINI+Linda/eqyRkpqmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDERZONI+Mia/eqyRkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Giulia/eqyRkpeob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZALOCA+Martina/eqyRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLI+Mia/eqyRkpimaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Giulia/eqyRkpqkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Cecilia/eqyRkpiiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Elisabetta/eqyRkpilcWw%3d

542 - Marcia 2000 metri Ragazze

Pett. Atleta
MARCHESI Vittoria
PIACENTINI Bianca

MACCHIA Agnese

Totale: 3

Anno
2013
2013
2012

Cat.
RF
RF
RF

Societa

MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874
MOO052 ASD LA FRATELLANZA 1874

SB
12:29.88
13:14.23
14:09.42


https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Vittoria/eqyRkpinaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINI+Bianca/eqyRkpmgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHIA+Agnese/eqyRkpmib2w%3d

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb



